云浮市云城区人民政府文件

云区府干〔 〕 号

关于黎日焕等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，区府直属各单位：

经研究决定：

黎日焕同志任安塘街道办事处主任；

何炳芸同志任区经济责任审计工作联席会议办公室主任，

试用 1年；

免去陈俏凤同志的安塘街道办事处主任职务；

免去冯凤同志的区人力资源和社会保障局副局长职务；

免去叶锦坤同志的区市场监督管理局副局长职务；

免去黎雄鹰同志的区城市管理和综合执法局副局长（正科）

职务。

云浮市云城区人民政府

2022年 10月 31日

公开方式：主动公开

抄送：区委各部委办，区人大办，区政协办，区纪委办，区人武

部，区法院，区检察院，区各人民团体。

云浮市云城区人民政府办公室         2022年 10月 31日印发